
４／７　～４／１７

降園時間

№ 幼稚園出発 11:00

1 昭和の森 11:10

2 西松屋 11:13

3 荻生公園 11:1７

4 あすみが丘東２丁目 11:2０

5 土気駅南口 11:2７

6 大椎中学校 11:32

7 あけぼの公園 11:38

8 あすみが丘5丁目 11:42

9 昭和の森入り口 11:49

園到着時刻 11:59

【令和５年度】 

チェリー降園用　時刻表③

※令和５年４月７日（金）～４月１７日（月）までの降園用時刻表です。

　４月１８日（火）からは、通年使用するバス時刻表をご覧下さい。


